
MES TO PEZIN OK 
Všeobecne záväzné nariadenie č. 7/2018, ktorým sa ruší 
Všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2016 o verejnej zeleni 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku podľa § 6, § 1 1  ods. 4 písm. g) zákona č. 369/ 1990 Zb. o 
obecnom zriadení sa dľí.a 2 1.06.20 18 uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení č. 
7/2018 (ďalej len ako „VZN č. 7/20 18"), ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie č. 

5/20 16 (ďalej len ako „VZN č. 5/2016 o verejnej zeleni"): 

§ 1
Úvodné ustanovenia 

1. Účelom tohto VZN č. 712018 je zrušenie VZN č. 5/2016 o verejnej zeleni.

§2
Predmet úpravy VZN 

1. VZN č. 5/20 16 o verejnej zeleni sa ruší.

§3
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na internetovej stránke
www.pezinok.sk v lehote uvedenej v § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadení, v znení neskorších predpisov.

2. Toto VZN nadobúda účinnosť 15. dľí.om od jeho zverejnenia na úradnej tabuli Mesta
Pezinok.

3. Po vyvesení na úradnej tabuli Mesta Pezinok po dobu 15 dní bude VZN prístupné na
Mestskom úrade v Pezinku.

Vyvesené dňa: Of· ot µf <f

Pečiatka a podpis: 

c/u;„y-(„ 
ESTÓ- PEZINOK 

Mestský úrad 
Radničné nám. 7 

<JO:? 14 P E Z 1 N O K - $11 -
---·-·---

({:�vez? 
primáta · Mesta Pezinok 


